Ustav organické chemie a biochemie AV CR, v. v. i., Flemingovo nam. 2, 166 10 Praha 6

Objednavka 03.762/21 Chromservis s.r.o.
IC: 25086227
ICO: 61388963 DIC: CZ61388963 Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Praha dne 10.03.2021
Dodaci Ihita Ihned

Bankovni spojeni 134197355/0300

yiizuje I

E-mal I
Telefon _

FAX

Nazev Pocet Jednotka

Katalogové Cislo Cenav K¢

I ' 250 x 20 0 00 ks

TA12505-2520WX 132 390,58 K¢
Guard Cartridge Holder 20mm 1,00 ks
XPGHFSP20ID 22 185,77 K&
Guard Cartridges 200 mm D). ||| | ™ 1,00 ks
20.0 mm
20 942,32 K¢

TA12505-0120CCN

175 518,67 K&
cena dle nabidky NA/2021/1519 z 9.3.2021 v priloze (Ing. Stoklas) + doprava PPL

Pro pFijem zbozi vjezd z Stavitelské ul.!

Faktura musi vZdy obsahovat na3e Cislo objednavky, bez tohoto Cisla nelze fakturu zpracovat
Fakturu, véetné dodaciho listu, zaSlete na e-mail: podatelna@uochb.cas.cz
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